令和元年(2019 年)5 月 13 日

県立守山中学校・高等学校

 保 護 者 の 皆 様

滋賀県立守山中学校・高等学校

校   長 中村 隆洋

ＰＴＡ会長 宮川由紀子

第１回授業公開について(ご案内)

 新緑の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

 平素は、本校教育活動ならびにＰＴＡ活動に、ご理解とご支援をいただき厚くお礼申しあげます。

 さて、下記の日程で、第１回の授業公開期間を実施いたします。中学校・高等学校を問わず、自由

に参観していただく機会にしていますので、ご多用とは存じますが、参観いただきますようご案内申

しあげます。

記

１ 日 時        令和元年６月４日(火)～６月６日(木)

              受付時間 ９時 40 分～14 時 20 分

                 公開時間 ９時 45 分～15 時 10 分（２限～６限）

２ 場 所      県立守山中学校・守山高等学校  各教室等

３ 日 程        ２限   ９時 45 分～10 時 35 分

              ３限   10 時 45 分～11 時 35 分

              ４限   11 時 45 分～12 時 35 分

              ５限   13 時 20 分～14 時 10 分

              ６限   14 時 20 分～15 時 10 分

４ その他

(1) 駐車スペースがありませんので、自家用車での来校は固くお断りします。

(2) 正面玄関から入っていただき、受付を済ませてから参観してください。

(3) 上履きをご持参ください。

(4) 授業時間割については、お子様にご確認ください。

(5) ｢滋賀 教育の日｣の取り組みとして、今年度は 10 月 15 日(火)～10 月 17 日(木)に

第２回授業公開期間を設ける予定をしています。

(6）６月５日（水）に中２教育懇談会、６日（木）に中３教育懇談会、７日（金）に

  中１教育懇談会を開催（案内は当該学年に別途お知らせします）します。